Gemeinde Loitsche-Heinrichsberg
- Gemeinderat Loitsche-Heinrichsberg-

Offentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zur ordentlichen Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde
Loitsche-Heinrichsberg am Montag den 01.03.2021 um 19:00 Uhr in Loitsche,
Dorfgemeinschaftshaus (Saal) ein.

Tagesordnung:

Offentlicher Tell

1

10

11

12

BegriufRung, Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Ladung und der
Beschlussfahigkeit

Bestatigung der Tagesordnung bzw. Anderungsantrage

Bestatigung bzw. Anderungsantrage der Niederschrift der Sitzung
vom 26.10.2020 und vom 07.12.2020

Einwohnerfragestunde

Festellung Fertigstellung StraRenbaumalinahme FriedrichstralRe
Vorlage: MV-LH/0648/2020

1. Beratung zur Haushaltssatzung 2021
Vorlage: MV-LH/0651/2021

1. Anderung der Friedhofssatzung der Gemeinde Loitsche-
Heinrichsberg
Vorlage: BV-LH/0647/2020

Zulassigkeit Ausweisung weiteres Baugebiet an der Stendaler Stral3e
Vorlage: MV-LH/0652/2021

Einrichtung einer Tempo 30 Zone in der Ortslage Loitsche
Vorlage: MV-LH/0653/2021

Diskussion tber Standortantradge Netzverteiler

Bericht des Burgermeisters zu aktuellen Themen, zur Umsetzung
gefasster Beschlusse und Festlegungen

Anfragen und Informationen
Vorlage: MV-LH/0650/2021
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Nichtoffentlicher Teil

13

14

15

16

17

Bestatigung bzw. Anderungsantrage zur Niederschrift der Sitzung
vom 26.10.2020 und vom 07.12.2020

Aufstellung der verpachteten Flachen der Gemeinde Loitsche-
Heinrichsberg
Vorlage: MV-LH/0649/2021

Abschluss von Gestattungsvertragen zur Einspeisung von
Dachphotovoltaikanlagen im Bereich Schéferei und Loitscher StralRe
in Heinrichsberg

Vorlage: BV-LH/0654/2021

Abarbeitung "to do" Liste

Anfragen und Informationen

Offentlicher Teil

18

19

gez.

Bekanntgabe der Beschliisse aus dem nichtéffentlichen Teil

Schlie3ung der Sitzung

Bettina Roggisch
Bilrgermeisterin

Verfahrensvermerk:
Ausgehéangt am:
22.02.2021
Abzunehmen am:
02.03.2021
Abgenommen am:
Fir die Richtigkeit:
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